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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61419021L

2. Data e Regjistrimit 19/02/2026
3. Emri i Subjektit NIMBUS Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Tish Daija, Njesia Bashkiake Nr. 5, 
Kompleksi Kika 2, Godina nr.4, kati III, Tirane 

9.641.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Krijim dhe zhvillim i Software-ve dhe aplikacioneve. 
Menaxhimi i Sistemeve  Informatike. Furnizimi i 
shwrbimeve teknologjike dhe infrastrukturore IT. Krijimi I 
portaleve B2B dhe B2C. Zhvillim programesh 
Kompjuterike. Projektim dhe implementim rrjetash 
kompjuterike. Instalim Konfigurim Data Center (Qendra te 
dhenash). Blerje shitje me shumice dhe pakice, programesh, 
komjuterash, pajisjeve te nevojshme per rrjetat e 
kompjuterave dhe komponeteve te tjere elektronike. 
Transmetim te dhenash komjuterike. Sherbime internet: 
Hostime, Mail Server, WebDesign. Sherbime teknike dhe 
suporti per sisteme software dhe hardware. Asistence, 
konsulence dhe trajnime mbi Teknologjjine e Informacionit. 
Realizimin e Import-Eksportit per te gjithe artikujt e 
permendur me siper. Sherbime konsulence teknike e 
trajnime. Sherbime per Digital -marketing. Administrim, 
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Shitje/ri-shitje te drejtash pronesie dhe intelektuale te 
programeve dhe sistemeve te ndryshme.
Ardit Kolgeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY
Para: 4.820.500,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka) Nje kuote 50 000 Euro, kursi 96.41 (4 820 500 leke) 

KIVARO
Para: 2.410.250,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka) Nje kuote 25 000 euro, kursi 96.41 ( 2 410 250 leke)

Pro IT Kons
Para: 2.410.250,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka) Nje kuote 25 000 euro, kursi 96.41 ( 2 410 250 leke)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: akolgeci@bit.al  
Telefon: 0694070775  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-574793-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF699C-CDFC-4F45-8DDD-69ED0E0F6E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B45F136-E976-42C3-8D4A-7DC1CFEB0C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B45F136-E976-42C3-8D4A-7DC1CFEB0C82
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2026


